יהיה מקום להןתיר העורר בחלופ מעצר בית מלא ולפיכך מצאתי כי יהיה נכון להורות על צמצום המגבלות שהוטלו עליו
במסגרת חלופת המעצר, ולקבוע כי העורר ישהה בתנאי החלופה כפי שנקבע בהחלטת בימ"ש קמא מיום 24.4.22, אך

בתנאי מעצר בית לילי בין השעות21.00-07.00.

למען הסר ספק, יתר הקביעות בהחלטת בימ"ש קמא מיום 24.4.22, בכל הנוגע לעורר, יוותרו על כנן.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.